
ZARZĄDZENIE Nr 851/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.04.2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 680/2018 w sprawie powołania składów osobowych 
komisji konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska dyrektorów 
niektórych samorządowych przedszkoli i szkół w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949, 
2203) Prawo oświatowe oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§1. W załączniku do Zarządzenia nr 680/2018 z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 
powołania składów osobowych komisji konkursowych wyłaniających kandydatów 
na stanowiska dyrektorów niektórych samorządowych przedszkoli i szkół w Krakowie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt. XIV ppkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Jan Kural – przedstawiciel Rady Dzielnicy 
XVI Miasta Krakowa”,

2) pkt. XXV ppkt. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Jadwiga Cieplińska-Puchała – 
przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego”,

3) pkt. XXVIII ppkt. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Beata Bartusik-Waśniowska – 
przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego”,

4) pkt. XXIX ppkt. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Jadwiga Cieplińska-Puchała – 
przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego”,

5) w pkt. XXIX dopisuje się ppkt. 12 w brzmieniu: „12. Elżbieta Cichocka – 
przedstawiciel NSZZ „Solidarność””,

6) pkt. XXX ppkt. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Michał Lissowski” – przedstawiciel 
NSZZ „Solidarność””.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


